Gelirlerin Elektronik Ortamda Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar” hükümleri çerçevesinde 

yürütülür. 

Bu kapsamda, Kurumsal Akreditasyon Sertifikası başvuru dosyasının incelenmesine ilişkin 

hizmet bedeli 6.000 TL (altıbin Türk Lirası), sertifikanın düzenlenmesine ilişkin hizmet bedeli 

ise 14.000 TL (ondörtbin Türk Lirası) olarak belirlenmiştir. Söz konusu bedeller, Strateji 

Planlama ve Mali Yönetim Daire Başkanlığınca E-Özel Gelir Sistemi üzerinden tahakkuk 

ettirilir. Başvuru sahibi firma tarafından ödeme işlemleri anlaşmalı bankalar (Halkbank, 

Vakıfbank, Ziraat Bankası, Ziraat Katılım, Vakıf Katılım, Emlak Katılım) aracılığıyla